МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-Г1АЛИН МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

cJ  ̂ О 'У , № ISoL~
О внесении изменений в состав комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав при Мэрии

города Аргун

В целях надлежащей организации деятельности КДН и ЗП при Мэрии
г.Аргун, в связи с кадровыми изменениями, на основании статьи 7, части 6
статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в и. 1 постановления Мэра от 6 мая 2010 г. №14-п
«О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»
включив в состав комиссии начальника отделения надзорной деятельности и
профилактической работы по г. Аргун и Курчалоевскому району управления
надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления
МЧС России по Чеченской Республики майора внутренней службы Израилова
Муслима Абубакаровича.

2. Данное постановление разместить на официальном сайте Мэрии и
опубликовать в городской газете «Аргун».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

Мэр И.В. Темирбаев